Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 121 г.п. Петров Вал  Камышинский  район

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	№ 9
	23.11.2021

о зачислении воспитанников
          На основании Устава МКДОУ дс № 121, Правил приема в МКДОУ дс № 121, заявления родителей (законных представителей) от  18.11.2021

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в   МКДОУ дс № 121 с 23  ноября 2021 года:

 В ясельную группу  – 1 ребенок;

Заведующий МКДОУ дс № 121  _____________    О.Г.Капрова